Cifras en ton

COMPARATIVO DE PRODUCTOS

PUERTO BAHIA BLANCA

Trigo

Maiz

Cebada

Malta

Harina de soja
Aceite girasol
Aceite soja
Pellets girasol
Pellets soja

Granos-Subproductos y Aceites

Nafta

Butano

Propano

Gas licuado

Metano (gnl)

Gas oil

Fuel oil

Gasolina

Hexeno

Octeno

EDC

Pygas

Soda Caustica

Amoniaco

Gas y Fuel Oil/IFO (bunker)
Quimicos e Inflamables

Mat.Proyecto (Expo-impo)

Urea (Expo-Remo-Impo)

Fertilizante (Impo)

Baritina (Impo)

Bauxita (Impo)

Partes Aerogeneradores (Impo)

Arena (Impo)

P.V.C. (Expo)

Polietileno (Expo)

Semola trigo (Expo)

Maiz pisingallo (expo)

Soda Caustica (Expo) (perlas)

Girasol (Expo)

Art. Varios (Remo-Impo-Expo)

Mercaderias Varias

Mercaderias movilizadas via terrestre ‘

TOTAL

\ Ene-Feb 2022 \ Ene-Feb 2023 \

1.008.248 139.146
775.275 337.963
394.602 493.975

48477 35.108
24.410 19.570
6.000 6.000
10.000 i
16.170 :
2.283.182 1.031.762
48.992 74.024
53.568 60.417
137.059 117.910
15.097 -
114.771 134.356
10.506 50.057
55.351 51.290
1277 1.651
1267 3.863
5.019 -
2.675 4.243
49516 42.495
495.098 540.306
422 1.507
128.214 163.802
59.581 33.098
5.092 i
4126
1.682 1134
4876 2.819
77 -
236 -
390 72
331 -
112 182

| 201.013 206.740
226.305) 218.943

| 3.205.598 1.997.751

Variacion
> -86,2%
> -56,4%
> 252%
P -27,6%
> -19,8%
> 0,0%
> -100,0%
> -100,0%
P -54,8%
> 51,1%
P 12,8%
> -14,0%
> -100,0%
P 17,1%
> 376,5%
> -7.3%
> 293%
> 204,9%
> -100,0%
> 58,6%
> -14,2%
P 91%
> 257,1%
> 278%
> -44,4%
> -100,0%
> -32,6%
> -42,2%
> -100,0%
> -100,0%
> -815%
> -100,0%
> 625%
P 2,8%
P -33%
P> -37,7%

Area Operaciones



